воєнного сттану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування", відповідно до пп
1 п 19 "Особливостей" та пунктом 11.2 Договору, а
саме: "зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням обсягу видатків замовника"
домовилися зменшити суму Договору на 58120.26
грн. (П'ятдесят вісім тисяч сто двадцять гривень 26
копійок), у тому числі ПДВ-9686.71 грн. Пункт 3.1
Договору викласти в наступній редакції: "3.1 Сума
визначена у Договорі становить з урахуваннят всіх
витрат, зборів та податків Постачальника:
308492,80 грн. (Триста вісім тисяч чотириста
дев'яносто дві гривні 80 копійок), у томи числі
ДДВ-51415,47 грн."